
ZARZĄDZENIE Nr 0050/259/21 

PREZYDENTA MIASTA TYCHY 

z dnia 15 lipca 2021 r. 

 
 
 

w sprawie zmian w planie wydatków budżetu miasta Tychy  
na 2021r. w układzie do działów, rozdziałów i paragrafów klasyfikacji budżetowej 

 
 
 Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2020r. poz. 713 z późn. zm.), art. 39 ust. 1, art. 257 pkt 3 ustawy z dnia  
27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021r. poz. 305), rozporządzenia 
Ministra Finansów z dnia 2 marca 2010r. w sprawie szczegółowej klasyfikacji dochodów, 
wydatków, przychodów i rozchodów oraz środków pochodzących ze źródeł zagranicznych 
(Dz.U. z 2014r. poz. 1053 z późn. zm.), § 19 pkt 1 i § 21 Uchwały Nr XXIII/458/20 Rady 
Miasta Tychy z dnia 17 grudnia 2020r. w sprawie budżetu miasta Tychy na 2021r.,  
 

zarządzam: 
 
 

§ 1 
Zmiany w planie wydatków budżetu miasta Tychy na 2021r. w układzie do działów, 
rozdziałów i paragrafów klasyfikacji budżetowej, zgodnie z załącznikiem do zarządzenia. 

 
 

§ 2 
Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Miasta Tychy. 

 
 

§ 3 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i dotyczy roku budżetowego 2021. 

 
 
 

Zastępca Prezydenta Miasta 
ds. Zrównoważonego Rozwoju 

 

/-/ Hanna Skoczylas 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=491631

Data wygenerowania dokumentu: 2024-07-18 5:20:12



1

( w zł )

 Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5 6 7

 Zadania własne

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 7 514                   7 514                   -                    -                    

60095 Pozostała działalność 7 514                   7 514                   -                    -                    

4210 zakup materiałów i wyposażenia -                    5 514                   -                    -                    

4700 szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej

-                    2 000                   -                    -                    

4580 pozostałe odsetki 922                      -                    -                    -                    

4590 kary i odszkodowania wypłacane na rzecz 

osób fizycznych

5 400                   -                    -                    -                    

4610 koszty postępowania sądowego i 

prokuratorskiego

1 192                   -                    -                    -                    

700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 330                      330                      -                    -                    

70095 Pozostała działalność 330                      330                      -                    -                    

4430 różne opłaty i składki -                    330                      -                    -                    

4300 zakup usług pozostałych 330                      -                    -                    -                    

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 44 000                 44 000                 1 900                   1 900                   

75023

Urzędy gmin (miast i miast na prawach 

powiatu) 27 000                 27 000                 1 900                   1 900                   

4300 zakup usług pozostałych -                    20 000                 -                    -                    

4430 różne opłaty i składki -                    7 000                   -                    -                    

4360 opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych

-                    -                    -                    1 900                   

4210 zakup materiałów i wyposażenia 27 000                 -                    1 900                   -                    

75085

Wspólna obsługa jednostek samorządu 

terytorialnego 17 000                 17 000                 -                    -                    

4300 zakup usług pozostałych -                    17 000                 -                    -                    

4210 zakup materiałów i wyposażenia 17 000                 -                    -                    -                    

754

BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I 

OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 5 000                   5 000                   -                    -                    

75416 Straż gminna (miejska) 5 000                   5 000                   -                    -                    

4360 opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych

-                    5 000                   -                    -                    

4210 zakup materiałów i wyposażenia 5 000                   -                    -                    -                    

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE -                    -                    21 555                 21 555                 

80115 Technika -                    -                    20 310                 20 310                 

4210 zakup materiałów i wyposażenia -                    -                    -                    2 300                   

4270 zakup usług remontowych -                    -                    2 300                   -                    

3261 inne formy pomocy dla uczniów -                    -                    -                    1 000                   

4171 wynagrodzenia bezosobowe -                    -                    -                    2 010                   

4211 zakup materiałów i wyposażenia -                    -                    -                    1 000                   

4421 podróże służbowe zagraniczne -                    -                    -                    14 000                 

4281 zakup usług zdrowotnych -                    -                    10 000                 -                    

4301 zakup usług pozostałych -                    -                    8 000                   -                    

4711 wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający

-                    -                    10                        -                    

80120 Licea ogólnokształcące -                    -                    1 245                   1 245                   

4301 zakup usług pozostałych -                    -                    -                    25                        

4111 składki na ubezpieczenia społeczne -                    -                    15                        -                    

4711 wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający

-                    -                    10                        -                    

w ramach środków na utrzymanie budynku 

przy al. Piłsudskiego 

Załącznik

do Zarządzenia Nr 0050/259/21

Prezydenta Miasta Tychy

z dnia 15 lipca 2021r.

Zmiany w planie wydatków budżetu miasta Tychy na 2021r. w układzie do działów, rozdziałów i paragrafów klasyfikacji budżetowej.

Dz.

Rozdz.

§

Wyszczególnienie

w ramach środków na działalność bieżącą 

Miejskiego Zarządu Ulic i Mostów

POWIATGMINA

Zadanie

w ramach środków na działalność bieżącą 

Straży Miejskiej w dyspozycji Wydziału 

Administracyjnego

w ramach środków na działalność bieżącą 

Urzędu Miasta w dyspozycji Wydziału 

Administracyjnego 

w ramach środków na działalność bieżącą 

Centrum Usług Wspólnych

w ramach środków na działalność bieżącą 

techników - budżet Zespołu Szkół nr 7

w ramach projektu pn. "Unia Europejska dla 

każdego - głosowanie, życie i praca młodych 

osób w Europie obecnie i w przyszłości" 

(Erasmus+) - budżet I Liceum 

Ogólnokształcącego

w ramach projektu pn. "Europejska droga do 

sukcesu zawodowego" (Erasmus+) - budżet 

Zespołu Szkół nr 6

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=491631

Data wygenerowania dokumentu: 2024-07-18 5:20:12



Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

2

 Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5 6 7

Dz.

Rozdz.

§

Wyszczególnienie

POWIATGMINA

Zadanie

4301 zakup usług pozostałych -                    -                    -                    72                        

4711 wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający

-                    -                    72                        -                    

4301 zakup usług pozostałych -                    -                    -                    85                        

4711 -                    -                    85                        -                    

4301 zakup usług pozostałych -                    -                    -                    1 017                   

4111 składki na ubezpieczenia społeczne -                    -                    3                          -                    

4211 zakup materiałów i wyposażenia -                    -                    1 000                   -                    

4711 wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający

-                    -                    14                        -                    

w ramach projektu pn. "Nauczyciele TIK 

(twórczy, kreatywni, kompetentni) to sukces 

ucznia" - budżet I Liceum 

Ogólnokształcącego,

w tym:

-                    -                    46                        46                        

4707 szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej

-                    -                    -                    43                        

4717 wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający

-                    -                    43                        -                    

4709 szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej

 - udział budżetu państwa -                    -                    -                    3                          

4719 wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający

-                    -                    3                          -                    

852 POMOC SPOŁECZNA 526                      526                      -                    -                    

85203 Ośrodki wsparcia 526                      526                      -                    -                    

4710 wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający

-                    526                      -                    -                    

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników 526                      -                    -                    -                    

854

EDUKACYJNA OPIEKA 

WYCHOWAWCZA -                    -                    2 500                   2 500                   

85407 Placówki wychowania pozaszkolnego -                    -                    2 500                   2 500                   

4210 zakup materiałów i wyposażenia -                    -                    -                    1 500                   

4300 zakup usług pozostałych -                    -                    -                    1 000                   

4240 zakup środków dydaktycznych i książek -                    -                    1 500                   -                    

4700 szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej

-                    -                    1 000                   -                    

855 RODZINA 8 000                   8 000                   -                    -                    

85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 8 000                   8 000                   -                    -                    

4300 zakup usług pozostałych -                    8 000                   -                    -                    

4210 zakup materiałów i wyposażenia 8 000                   -                    -                    -                    

926 KULTURA FIZYCZNA 86 000                 86 000                 -                    -                    

92601 Obiekty sportowe 86 000                 86 000                 -                    -                    

4520 opłaty na rzecz budżetów jednostek 

samorządu terytorialnego

-                    76 000                 -                    -                    

4700 szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej

-                    10 000                 -                    -                    

4210 zakup materiałów i wyposażenia 70 000                 -                    -                    -                    

4300 zakup usług pozostałych 16 000                 -                    -                    -                    

151 370             151 370             25 955               25 955               

w ramach środków na działalność bieżącą 

Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji 

WYDATKI OGÓŁEM

w ramach projektu pn. "Przedsiębiorcy na 

start!" (Erasmus+) - budżet I Liceum 

Ogólnokształcącego

w ramach środków na działalność bieżącą 

młodzieżowych domów kultury - budżet 

Młodzieżowego Domu Kultury nr 1

w ramach środków na działalność bieżącą 

Noclegowni Miejskiej

w ramach projektu pn. "iGO ECO - Szanuję i 

dbam o Ziemię" (Erasmus+) - budżet I 

Liceum Ogólnokształcącego

w ramach projektu pn. "Siła kobiet - 

budzenie świadomości" (Erasmus+) - budżet 

I Liceum Ogólnokształcącego

wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający

 - udział Europejskiego Funduszu 

   Społecznego

w ramach środków na działalność bieżącą 

Żłobka Miejskiego

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=491631

Data wygenerowania dokumentu: 2024-07-18 5:20:12

http://www.tcpdf.org

